[image: ]

Об утверждении рекомендуемых схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Таскалинскому району
Постановление акимата Таскалинского района Западно-Казахстанской области от 26 сентября 2024 года № 227
[bookmark: z3]
      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан, Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом "О пастбищах" акимат Таскалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить рекомендуемые схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Таскалинскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Руководителю аппарата акима района обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким района

Т.Шакиров

	Приложение к постановлению
акимата района
№ от " " сентября 2024 года

 Рекомендуемые схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Таскалинскому району

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
O

C N
\/Kmmusmmﬁ o

“\,AVT_H2

document_image_rId5.jpeg
REEE D0

rpara paiiona;
TpaNHIIA CeTECKOTO OKPYTa;
eMeIBHEIE YUACTKH 3eMIENONBIOBaTe el 110 yHeTy:

NpHEAUIENEIE CXEMBI MacTOMITe050poTOR:

BHCIIIHHE i By TPeHITHE IDARHLISI TOMAtelh 1 MACTOMINLE TOM WHEAE Ce0Hbie, 00heKTOR NacTOMITON

mpactpyKTyps;
JI0CTY I HaCTOMINENIO530BaTe el K BOIOHETOMHHKAM (036PaM,peKaM,TIPYAGM, KOTARAN, 0pOCHTE THHEIN

1M OGBOHHTE B HEIN KAHAIAM,TPYGHUATEIM HIH INAXTHEIM KOTOALAM);
CXeMa riepepacHIpe e e NH NACTOMII LI PAIMIIICHH TIOTOTIOBEA CeTbCKOXOMHCTBEHHEIX AHBOTHEIX
DHIMECKIX W (WIH) I0DHHHECKIX THILY KOTOPKIX OTCYTCTRYIOT NACTOHIIA H IEPEMCICHIS €10 Ha
peoCTARIAEMEIE MACTOHIIA;

KamITaHOBH;

CBETI0-KAUITAHOBKII.

Tpusenante: pacibpoBKa aGGpesHaTyphI:
c/o-cebeKnuii OKpYT.